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APA - Presupuesto 2025

miembro de la confederacidn |

autores paraguayos asociados

ledades de autores y compositores (CISAC)

Por el periodo comprendido entre el 01 de Enero del 2025 al 31 de Diciembre del 2025

Expresado en PYG (Guaranies)

GASTOS DE ADMINISTRACION

Sueldos y Jornales

Gastos de Representacion
Honorarios Profesionales
Agua Luz Telefono e Internet
Movilidad

Rodados

Reparaciones y Mantenimientos
Utiles de Oficina

Impuestos, Patentes y Tasas
Dietas

Remuneracién Extraordinarias
Viaticos

Gastos de Asamblea

Gastos de Limpieza

Gastos de Seguridad

Otros Gastos

TOTALES

e Adm. y Finanzas

ic. Juan José Marfa Vidal Bonin
Director de Administracion y Finanzas

apaz

IMPORTES DE GS.

5.000.000.000
1.500.000.000
1.000.000.000
176.000.000
180.000.000
100.000.000
300.000.000
60.000.000
50.000.000
1.200.000.000
210.000.000
150.000.000
250.000.000
180.000.000
150.000.000
77.763.666
10.583.763.666

el o TSI

David H. Portillo Bianciotto
Presidente

David Herminio Portillo Bianciotto
Presidente .
Comisicn Directiva de Autores Paraguayos Asociados



